
Trať 196 | České Budějovice - Summerau (a zpět) 
Úsek: České Budějovice - Včelná Kraj: Jihočeský kraj 
Kdy: 08.04.2013 08:30 - 14.04.2013 17:30 Poznámka: plánovaná výluka 

Opatření:   
 

Popis výlukového opatření: 

Náhradní autobusová doprava je po dobu výluky zavedena za vlaky: 

8.4.2013: 
Sp 1931, Sp 1933, Os 8553, Sp 1935, Os 8503, Os 8505 v úseku České Budějovice Včelná; 
R 1543, R 1545 v úseku České Budějovice - Kaplice; 
Os 8550, Os 8502, Sp 1930, Sp 1932, Sp 1934, Os 8504 v úseku Včelná - České Budějovice; 
R 1540, R 1542, Sp 1936 v úseku Kaplice - České Budějovice; 

9.4.2013: 
Os 8501, Sp 1931, Sp 1933, Os 8553, Sp 1935, Os 8503, Os 8505 v úseku České Budějovice 
Včelná; 
R 1541, R 1543, R 1545 v úseku České Budějovice - Kaplice; 
Os 8500, Os 8550, Os 8502, Sp 1930, Sp 1932, Sp 1934, Os 8504 v úseku Včelná - České 
Budějovice; 
R 1540, R 1542, Sp 1936 v úseku Kaplice - České Budějovice; 

10.4.2013: 
Os 8501, Sp 1931, Sp 1933, Os 8553, Sp 1935, Os 8503, Os 8505 v úseku České Budějovice 
Včelná; 
R 1541, R 1543, R 1545 v úseku České Budějovice - Kaplice; 
Os 8500, Os 8550, Os 8502, Sp 1930, Sp 1932, Sp 1934, Os 8504 v úseku Včelná - České 
Budějovice; 
R 1540, R 1542, Sp 1936 v úseku Kaplice - České Budějovice; 

11.4.2013: 
Os 8501, Sp 1931, Sp 1933, Os 8553, Sp 1935, Os 8503, Os 8505 v úseku České Budějovice 
Včelná; 
R 1541, R 1543, R 1545 v úseku České Budějovice - Kaplice; 
Os 8500, Os 8550, Os 8502, Sp 1930, Sp 1932, Sp 1934, Os 8504 v úseku Včelná - České 
Budějovice; 
R 1540, R 1542, Sp 1936 v úseku Kaplice - České Budějovice; 

12.4.2013: 
Os 8501, Sp 1931, Sp 1933, Os 8553, Sp 1935, Os 8503, Os 8505 v úseku České Budějovice 
Včelná; 
R 1541, R 1543, R 1545 v úseku České Budějovice - Kaplice; 
Os 8500, Os 8550, Os 8502, Sp 1930, Sp 1932, Sp 1934, Os 8504 v úseku Včelná - České 
Budějovice; 
R 1540, R 1542, Sp 1936 v úseku Kaplice - České Budějovice; 



 

13.4.2013: 
Os 8501, Sp 1931, Sp 1933, Sp 1935, Os 8503 v úseku České Budějovice Včelná; 
R 1541, R 1543, R 1545 v úseku České Budějovice - Kaplice; 
Os 8500, Os 8550, Os 8502, Sp 1930, Sp 1932, Sp 1934 v úseku Včelná - České Budějovice; 
R 1540, R 1542, Sp 1936 v úseku Kaplice - České Budějovice; 

14.4.2013: 
Os 8501, Sp 1931, Sp 1933 v úseku České Budějovice Včelná; 
R 1541, R 1543, R 1545 v úseku České Budějovice - Kaplice; 
Os 8550, Os 8502, Sp 1930, Sp 1932, Sp 1934 v úseku Včelná - České Budějovice; 
R 1540 v úseku Kaplice - České Budějovice. 

Popis zastávek náhradní dopravy: 

Stanice Popis 

České Budějovice České Budějovice směr Horní Dvořiště - před nádražní 
budovou 

České Budějovice jižní zastávka zastávka MHD křižovatka Lidická - Hejdukova, cca 250 m 
od zastávky ČD 

Včelná před nádražní budovou 
Kamenný Újezd u Č. Budějovic 
zastávka  autobusová zastávka u zastávky ČD 

Kamenný Újezd u Českých 
Budějovic na náměstí na zastávce ČSAD 

Chlumec u Českých Budějovic autobusová zastávka Kosov 
Holkov na hlavní silnici, na zastávce ČSAD 
Velešín městys křižovatka ul. Budějovická a silnice k zastávce ČD 
Velešín na křižovatce k nádraží 
Výheň na návsi 
Kaplice před nádražní budovou 

Přínosy výluky: 

 udržení technického stavu trati 
 zvýšení bezpečnosti železničního provozu 

Důvody výluky: 

 oprava přejezdu 


